
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/X/2017 

Prezesa Zarządu IPOPEMA Securities S.A. 

z dnia 1 października 2017 r. 

w sprawie okresowego obniżenia opłaty za prowadzenie Rachunku 

 

Na podstawie art. 121 ust. 4 Regulaminu świadczenia usług maklerskich dla klientów indywidualnych z dnia 

28 stycznia 2016 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Do dnia 31.12.2018 r. opłata za prowadzenie Rachunku wynosi 0 zł miesięcznie. 

2. Pojęcia pisane wielką literą mają znaczenie nadane im w „Regulaminie świadczenia usług maklerskich 

dla klientów indywidualnych” dostępnym na Stronie internetowej. 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.10.2017 r. i obowiązuje do dnia 31.12.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Jacek Lewandowski, Prezes Zarządu    

 

 

 

 

 


